господарювання за останній звітний рік, що передував року, в якому накладається 

штраф.  

(71) Відповідно до інформації, наданої Державною податковою службою України листом 

від 27.03.2020 № 7-01/3960, чистий дохід Відповідача від реалізації продукції 

(товарів, робіт, послуг) у 2019 році становив 206 445 000 (двісті шість мільйонів 

чотириста сорок п’ять тисяч) гривень. 

Враховуючи викладене, керуючись статтею 7 Закону України «Про 

Антимонопольний комітет України», статтями 21, 27 і 30 Закону України «Про захист від 

недобросовісної конкуренції» та пунктом 32 Правил розгляду заяв і справ про порушення

[...]

вплинути на наміри невизначеного кола осіб щодо придбання цього продукту. 

2. За порушення, зазначене в пункті 1 резолютивної частини цього рішення, 

накласти на товариство з обмеженою відповідальністю «ГАЙСИНСЬКИЙ 

МОЛОКОЗАВОД» штраф у розмірі 3 604 650 (три мільйони шістсот чотири тисячі шістсот 

п’ятдесят) гривень. 

Штраф підлягає сплаті у двомісячний строк з дня одержання рішення. 

Відповідно до статті 56 Закону України «Про захист економічної конкуренції» 

протягом п’яти днів з дня сплати штрафу суб’єкт господарювання зобов’язаний надіслати